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Biuro Zaméwier: Publicznych

RA-ZP.2612.16.2021.4.AL

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Budowe hali Laboratorium Inzynierii Bada#
Materialowych (znak sprawy: RA-ZP-2612.16.2021). '

I. W zwiazku z prosbami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowieft publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Szanowni Panstwo,

(...) jako jeden z oferentéw w/w przetargu, zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o zmiane terminu
skiadania ofert o 2 tygodnie, j. na 30.07.2021 r.

Swojg prosbg motywujemy faktem, ze pragniemy przygotowacé rzetelng i kompletng oferte.
Panujgca obecnie w kraju, jak i na Swiecie dynamiczna sytuacja na rynku materialéw
budowanych zwigzana z pandemiq koronawirusa, caly czas powoduje trudnosci w wycenach
robot budowanych, a tym samym uzyskaniem od kontrahentow (podwykonawcow, dostaweow), z
ktérymi  wspdlpracujemy  korzystnych  ofert, jednoczesnie spelniajgcych wymagania
Zamawiajgcego. Ponadto okreslony przetargiem czas na wyceng to okres wakacyjny, a wigc
urlopowy, co dodatkowo wydiuza czas oczekiwania na oferty dostawcow/ podwykonawcow.
Zwracamy uwage, Ze ceng oferty nalezy obliczy¢ jako ryczaltowe wynagrodzenie, stgd nalezy
przewidzie¢ wszelkie koszty wynikajqce z dokumentacji projektowej a takze oszacowaé ryzyko,
nad ktérym z uwagi na obecng sytuacj¢ z jakqg mamy do czynienia w kraju, nalezy sie w
szczegdlnosci pochylic. Cigzy wiec na wykonawcach duza odpowiedzialnosé.

Zwazywszy na powyzsze, przesuniecie terminu na 30.07.2021 r. pozwoli potencjalnym oferentom
na przygotowanie rzetelnych i kompletnych ofert, co niewgipliwie jest w interesie publiczrym.

Odpowiedz
Zamawiajacy przedtuza termin skfadania ofert do dnia 30.07.2021 r. do godz. 09:00.

Pytanie 2

Ksztaltowniki walcowane HEAA ( takie zostaly przyjete w projekcie) sq na dzien dzisiejszy
nieosiggalne. Sq one produkowane max. 1-2 razy w roku i to pod specjalne zamowienie (to ok.
40-50 ton np. HEA160A plus 40-50 ton HEA180A).
Proponuje zamieni¢ ksztattowniki (projektant zapewne bedzie musial ponownie przeliczyé
statyke) na:
HEA1004 ->>> HEAIO0
HEAI60A ->>> HEAI60
HEAISO0A ->>> HEAI80
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HEA2004 ->>> HEA200

Proszg tez pamigtac, ze w przypadku zamiany tylko tych ksztattownikow zmieni sig cigzar calej
konstrukcji (zwiekszy sig¢ przynajmniej o ok. 8ton)

W cigzarze nie sq prawdopodobnie uwzglednione zadne naddatki (choéby na spoing 1,8%, nie
wspominajgc o ewentualnych naddatkach na elementy zlgczne i nieréwnosci).

Co w przypadku podanych w przedmiarze 42.156kg powinno w rzeczywistoSci daé przy samej
spoinie 1,8% -> 42.915 kg (réznica 759kg — wiec dosyé sporo).

Takze do wyceny powinnismy przyjgé ok. 51 — 52 ton stali 111!

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang, Wykonawca musi uwzgledni¢ wzrost kosztéw wykonania
konstrukcji stalowej.

Wszelkie roboty zwigzane z wykonaniem konstrukcji stalowej Wykonawca musi uwzglednié po
swojej stronie.

W zwigzku z trescig udzielonych odpowiedzi, termin skladania ofert w przedmiotowym
postgpowaniu ulega przedluzeniu do dnia 30.07.2021 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastapi w
tym samym dniu o godz. 11:00.

W zwigzku ze zmiang terminu skladania ofert, zmianie ulega termin zwigzania oferta w
przedmiotowym postgpowaniu. Tres¢ pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin zwiazania oferta: do 28.08.2021 r.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzgca dla Wykonawcéw biorgcych udziat
w postgpowaniu.

Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.

7-CA PRZEWODNICZACEGO
KOMISJI PRZETARGOWE]

mgr Maria Iwona Krawczyk
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